«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

  «   » декабря 2018 года
Постановление № 12/
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2017 года № 275 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Н.А. Красюк
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации                            городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от  «   » декабря 2018г. № 12/
Изменения,                                                                                                                           вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                    от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) в паспорте муниципальной программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2020 годах составит 294522119,50 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 294522119,50 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 85592762,45 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 85592762,45 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2018 г. – 94406210,61 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 94406210,61 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2019 г. – 56609823,25 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 56609823,25 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2020 г. – 57913323,19 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 57913323,19 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей

»;
2) в паспорте подпрограммы «Открытый муниципалитет» муниципальной программы (далее – подпрограмма I):
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I
	Общий объем финансирования подпрограммы I в 2017 - 2020 годах составит 120542,10 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 120542,10 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2018 г. – 20542,10 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 20542,10 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2019 г. – 50000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 50000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2020 г. – 50000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 50000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей

»;
3) в паспорте подпрограммы «Обеспечение органов местного самоуправления» муниципальной программы (далее – подпрограмма IV):
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы IV» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы IV
	Общий объем финансирования подпрограммы IV в 2017 - 2020 годах составит 253189664,63 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 253189664,63 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 73779165,83 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 73779165,83 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2018 г. – 81585163,21 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 81585163,21 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2019 г. – 48083671,19 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 48083671,19 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2020 г. – 49741664,40 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 49741664,40 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей

»;
4) в приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 4:
позицию 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная программа
	«Муниципальное управление»
	Всего
	85592762,45
	94406210,61
	56609823,25
	57913323,19

	Ответственный исполнитель - администрация городского округа «Вуктыл»
	73784165,83
	81623135,31
	49435757,92
	49806664,40

	Соисполнитель -
Финансовое управление администрации городского округа «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнитель -
Управление образования администрации городского округа «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнитель -
муниципальное казённое учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»
	11808596,62
	12783075,30
	7174065,33
	8106658,79

»;
позиции 2 – 3 изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Подпрограмма I
	«Открытый муниципалитет»
	Всего
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Ответственный исполнитель – администрация городского округа «Вуктыл»
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Соисполнитель -
Финансовое управление администрации городского округа «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнитель -
Управление образования администрации городского округа «Вуктыл» «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие 1.1.
	Размещение официальных пресс-релизов на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл»; проведение «прямых линий»; проведение встреч с населением городского округа «Вуктыл»; проведение встреч сотрудников администрации городского округа «Вуктыл» с представителями общественных объединений, трудовых коллективов, молодежных и прочих организаций; информирование о деятельности органов местного самоуправления
	Всего
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Ответственный исполнитель -
администрация городского округа «Вуктыл»
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Ответственный исполнитель -
Финансовое управление администрации городского округа «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позиции 24 – 25 изложить в следующей редакции:
«
	24.
	Подпрограмма IV
	«Обеспечение органов местного самоуправления»
	Всего
	73779165,83
	81585163,21
	48083671,19
	49741664,40

	Ответственный исполнитель -
администрация городского округа «Вуктыл»
	73779165,83
	81585163,21
	48083671,19
	49741664,40

	25.
	Основное мероприятие  1.1.
	Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления
	Ответственный исполнитель -
администрация городского округа «Вуктыл»
	70172687,53
	76221512,20
	45420067,84
	47078061,05

»;
б) в таблице 5:
позицию 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Муниципальное управление»
	Всего, в том числе:
	85592762,45
	94406210,61
	56609823,25
	57913323,19

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	85592762,45
	94406210,61
	56609823,25
	57913323,19

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позиции 2 - 3 изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Подпрограмма I
	«Открытый муниципалитет»
	Всего, в том числе:
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное мероприятие 1.1.
	Размещение официальных пресс-релизов на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл»; проведение «прямых линий»; проведение встреч с населением городского округа «Вуктыл»; проведение встреч сотрудников администрации городского округа «Вуктыл» с представителями общественных объединений, трудовых коллективов, молодежных и прочих организаций; информирование о деятельности органов местного самоуправления
	Всего, в том числе:
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	20542,10
	50000,00
	50000,00

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позиции 24 - 25 изложить в следующей редакции:
«
	24.

	Подпрограмма IV

	«Обеспечение органов местного самоуправления»

	Всего, в том числе:
	73779165,83
	81585163,21
	48083671,19
	49741664,40

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	73779165,83
	81585163,21
	48083671,19
	49741664,40

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	25.

	Основное мероприятие  1.1.

	Выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления

	Всего, в том числе:
	70172687,53
	76221512,20
	45420067,84
	47078061,05

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	70172687,53
	76221512,20
	45420067,84
	47078061,05

	за счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Юридические лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».